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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0992548428001

RAZON SOCIAL: HYDRAINFORSYS S. A

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL:  01/2007 (mmlyyyy)

CAMPO

031
102
106
198
199
201
202
203
311
339
349
359
369
371
379
394
397
399
449
469
499
501
503
505
598
599
897
304
905
930
931
999

DESCRIPCION VALOR
(S)USTITUTIVA/ (O) RIGINAL === = — === o oot o e e e ORIGINAL
AROC  mmmm e e 2007
No. de Empleados bajo ndémina  ——--—-—————=m- oo m s 0
CEDULA REPRESENTANTE LEGAL  ———= - m oo e e 0907203376
RUC CONTADOR === mm = o o o oo oo 1303560922001
RUC = oo o e e e 0992548428001
RAZON SOCLAL == oo o o oo o e HYDRAINFORSYS S. A.
EXPEDTENTE = = = oo o o o 129357-2007
Caja bancos  ————— s oo 200.00
TOTAL ACTIVO CORRIENTE = === o m o mm m  e eeeee 200.00
Equipo de computacién y software  ———=--——mmm—mmmem— e 28,400.00
TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE  ~ - === s e e e e e e 28,400.00
TOTAL ACTIVO FIJO === === — oo oo e e 28,400.00
Gastos de organizacidn y constitucidn  —=-——mmmmmmmmmmmmm e 450.00
TOTAL ACTIVO DIFERIDO === =m e oo oo e e 450.00
Otros activos @ ———=r—— e 1,921,600.00
TOTAL ACTIVOS LARGO PLAZO  ——=m s oo 1,921,600.00
TOTAL DEL ACTIVO == s om o oo s e o e 1,950, 650.00
Prestamos de accionistas locales — —==——-—-——mmmmos— o emo oo 450.00
TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO === mmmm o m oo oo o e 450.00
TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489) —-———-——~————~——-—~————~——/‘-—/6;—E;;\ 450.00
Capital suscrito o asignado  —-——==—————mmm e QO —————— Cj’§“\\ 800.00
(-} Capital suscrito no pagado, acciones en tesoreria  ----- y REGISTROS DE " W\ 600.00
Aportes socios o accionistas para futura capitalizacién - %-—-SO&&DADES “‘32“"' 1,950,000.00
TOTAL PATRIMONIO NETO =~ —mmm oo mmmmommmmmommoo o 1,950,200.00
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)  ——-———-mc——mmm— e —— X 1,950,650.00
Anticipo préximo afio (0.5*%818)-820  ~——~--—mmmm—mmmmmm e - ' 781.16
MULTAS  ——mmmmmm e e e e e e - > oy 10.00
Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago 10.00
FORMA DE PAGO  ==—=—mmmmmmmm oo S w22 Otras Formas de Pago
BANCO RED BANCARIA
TOTAL PAGADO (902+5034904) 10.00
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C.1. 0907203376 C.1. 1303560922001




nprimir

Y

Pagina 1 de 1

identificacion de pago
RUC

CEP#{Numero de Serie)
Cadigo Impuesto

Impuesto
Tipo de Formulario

Razén Social
RESUMEN DE DATOS
Periodo Fiscal

Fecha de Declaracion
Fecha de Vencimiento
Hora de Declaracién
Fecha Maxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
Intereses por mora
Multas

Total a2 Pagar

FORMA DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque

Compensaciones
Notas de Crédito

Le recordarnos gue el valor de US $ 10.00 |, debe ser cancelado hasta el 14/07/200&%’

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

1021
Renta Sociedades
101200801

HYDRAINFORSYS S.A.

2007

10/07/2008

14/04/2008

10:16:28 AM

14/07/2008

$0.00

$0.00

$10.00

$.10.00

10.00
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